АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        10.02.2020г                    19

от___________________№________
Об утверждении перечня

муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых

муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Георгиевка
В соответствии со статьей 69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и в целях реализации постановления администрации сельского поселения Георгиевка № 172 от 23.09.2016г. «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений сельского поселения Георгиевка», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 197 от 25.11.2016г.  «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Георгиевка» (далее - постановление), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 10.02.2020 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Георгиевка                                               Н.В.Алясина
2-72-49

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка
№ 19 от 10.02.2020г.

УТВЕРЖДАЮ

Глава сельского поселения

___________________ Н.В.Алясина

«10»  февраля  2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями

сельского поселения Георгиевка на 2020год

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги или работы
	Реестровый номер
	Признак отнесения к услуге или работе
	Наименование учреждения, оказывающего муниципальную услугу (работу)

	1
	Благоустройство территории

	810000.Р.65.1.03360001000
	Работа
	МБУ «Приоритет»

	2
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (за исключением обеспечения безопасности на водных объектах)

	842500.Р.65.1.02470001000
	Работа
	МБУ «Приоритет»

	  3
	Уборка территории и аналогичная деятельность
	812900.Р.65.1.02410002000
	Работа
	МБУ «Приоритет»

	4
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на гражданское и патриотическое воспитание молодежи, воспитание толерантности в молодежной среде, формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи
	949900.Р.65.1.02530001000
	Работа
	МБУ «Культура,спорт и молодёжь»

	5
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	900400.Р.65.1.01490001000
	Работа
	МБУ «Культура,спорт и

молодёжь»

	6
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	900410.Р.65.1.02140001000
	Работа
	МБУ «Культура,спорт и молодёжь»

	  7
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотек, включая оцифровку фондов
	910100.Р.65.1.01780001000
	Работа
	МБУ «Культура,спорт и молодёжь»

	8
	Пропаганда физической культуры, спорта и здорового образа жизни
	931900.Р.65.1.00390002000
	Работа
	МБУ «Культура,спорт и молодёжь»